se2.33 | q.parziale131.92m | q.progetto 1736.76m

Strato di usura + binder

3%

3%

418

418

Asfalto architettonico

131

sez.34 | q.parziale8226 m | q.progetto 1819.02m

Strato di usura + binder

836

3% 3%~

50 101

Asfalto architettonico

143 30

17 10

“

300

300

50

600

50

250

70

Notes:

- <ECONVERSOSTUDIO

PLURALITAS NON EST PONENDA SINE NECESSITATE

VIA SANTA GIUSTINA, 23 - 55100 - LUCCA
www.econversostudio.com

0583058370

1 VARIANTE PROGETTO DEFINITIVO D 2016.04.12

REV: | DESCRIPTION: BY: DATE:

STATUS:

VARIANTE PROGETTO DEFINITIVO

Approvazione Variante al progetto definitivo " REALIZZAZIONE DI
PISTA CICLOPEDONALE DENOMINATA FRANCIGENA GREENWAY
LUNGO IL PERCORSO STORICO DELLA FRANCIGENA NEI COMUNI
DI LUCCA E CAPANNORI.

CLIENT:
Comune di Capannori Geom. Sergio Del Barga (RUP)
Comune di Lucca
Regione Tosmana

ARCHITECT: . . i
Damiano lacopetti & Andrea Provenzali

Massimiliano Angeli
Riccardo Del Bianco
Michael Bertolucci

SITE: .
Comune Capannori

Comune Lucca

TITLE:

SEZIONE 33 - 34

SCALE AT A2: DATE: DRAWN: CHECKED:
1:200 2014.1001 [ 116

PROJECT NO: DRAWING NO: REVISION:

2014.10.01 2014.10.01.VAR.O1




